
Z p r a v o d a j  
T J  V ř e s k o v i c e  
č .  4 / 2 0 1 3  z e  d n e  6 .  ř í j n a  2 0 1 3  

 

Vážení sportovní příznivci, 

béčko dnes přivítá soupeře, který ještě v loni hrál 2. ligu. Oseku, jehož kádr 
doznal mnoha změn, se zatím příliš nedaří. Našim však bude chybět zraněný 
brankář Kadlec, a tak to nebude vůbec jednoduché. 

Tabulka 2. ligy je zatím hodně vyrovnaná. Raspenava si na jaře z Vřeskovic 
odvezla oba body za těsné vítězství 20:21. I tentokrát se očekává vyrovnaná bitva 
o body, které mohou hrát v konečném účtování velkou roli. 

Dnešní program 

 10:45 TJ Vřeskovice B – TJ Sokol Osek (muži) 
  rozhodčí: Václav Vondrášek z Kdyně  

 14:00 TJ Vřeskovice – TJ Jiskra Raspenava (muži) 
  rozhodčí: Zdeněk Hejl z Holoubkova 

Výsledky z neděle 22. 9. 2013 

TJ Vřeskovice B – TJ Spartak Rožmitál 22:29 (11:13) muži 

branky: Matoušek 14, T. Blohmann 6, Míka 1, Rada 1 

Od úvodních vteřin se hra přelévala od jedné branky ke druhé. Útoky obou týmů 
si ze soupeřových obran dělaly trhací kalendář. Skóre rychle narůstalo, ale hosté 
měli většinou k dobru jednu až dvě branky. Ve stejném duchu se pokračovalo i 
po změně stran. Zlomový okamžik utkání přišel v 52. minutě, kdy byl stav 21:22. 
Naši útočníci několikrát za sebou v koncovce selhali, naopak soupeř byl 
v zakončení téměř bezchybný. Ve zbytku zápasu se naše družstvo nedokázalo 
s hosty držet krok a nakonec prohrálo rozdílem, který neodpovídal dění na hřišti. 

TJ Vřeskovice – TJ Všenice 20:18 (10: 8) muži 

branky: Jánský 9, M. Černý 5, Matoušek 4, J. Černý 2 

V tomto utkání jsme se bohužel museli obejít bez Marka Brady a Pavla Kydlíčka, 



 
2 

na výkonu to znát nebylo. Po vlažném začátku, kdy byla hra vyrovnaná, jsme 
dostali do tempa a získali mírnou převahu. Vedení jsme průběžně navyšovali až 
do stavu 10: 6. Závěr poločasu nám příliš nevyšel. V útoku jsme zbytečně ztratili 
několik míčů, za což nás soupeř dokázal potrestat. Vedení se rázem smrsklo na 
polovinu. Ani první minuty druhé půle si nedáme za rámeček. Pokračovali jsme 
v nevýrazném výkonu, a v 35. minutě jsme prohrávali 11:12. Naštěstí jsme se 
dokázali rychle vzpamatovat a opět strhnout vedení na naší stranu. Přestože 
proti nám bylo nařízeno pět pokutových hodů a sami jsme obě šestky, které jsme 
měli k dispozici, neproměnili, vedení jsme s přehledem udrželi až do konce. 

Výsledky z pátku 27. 9. 2013 

TJ DIOSS Nýřany – TJ Vřeskovice 7:10 (5: 4) mladší žáci 

branky: Hájek 5, F. Hohlberger 5 

Naši hráči vstoupili do utkání poměrně vlažně. Útoku se příliš nedařilo, ale 
družstvo se opět mohlo spolehnout na skvěle chytajícího Michala Schödlbauera. 
Po změně stran dokázal zabrat i útok a díky tomu se podařilo nepříznivé skóre 
otočit. 

Výsledky ze soboty 28. 9. 2013 

TJ Sokol Nezvěstice – TJ Vřeskovice 18:14 (8: 4) mladší žáci 

branky: Hájek 9, F. Hohlberger 5 

V tomto utkání se žáci střetli s věkově vyrovnanějším a urostlejším soupeřem. 
Naši hráči rozhodně neprodali svou kůži zadarmo a předvedli velmi dobrý výkon. 
Domácí, kteří vévodí soutěži, nemohli ani na chvilku polevit, pokud si chtěli 
udržet stoprocentní úspěšnost. 

Výsledky z neděle 29. 9. 2013 

TJ Vřeskovice – TJ Božkov 7:11 (6: 6) mladší žáci 

branky: Hájek 5, F. Hohlberger 1, Voráčková 1 

Závěrečné utkání tohoto „trojkola“ se našim příliš nepovedlo. První půle měla 
naprosto vyrovnaný průběh, zlom nastal po přestávce. Přestože brankář opět 
pochytal plno střel, největší problémy byly při přechodu do útoku. Počet 
ztracených míčů rychle narůstal a s tím rostl i tlak hostů. Po změně stran se 
nedařilo ani útočníkům, když zaznamenali pouze jeden úspěch. 

Sokol Tymákov B – TJ Vřeskovice 22:11 (12: 5) dorostenky 

branky: M. Seklová 6, Babková 4, Matoušková 1 



 
3 

K tomuto měření sil odjíždělo naše družstvo pouze s osmi hráčkami. Během 
týdne některá děvčata zápasila s virózou a do zápasu nenastupovala úplně 
zdráva. Přestože děvčata bojovala, ale proti soupeřkám, které byly v plné síle, to 
bohužel nestačilo. Byla z toho nakonec vysoká porážka. 

TJ DIOSS Nýřany B – TJ Vřeskovice B 17:21 (8: 9) muži 

branky: Matoušek 12, T. Blohmann 9 

Začátek zápasu probíhal podle očekávání. Domácí měli jasně navrch a rychle si 
vytvořili mírný náskok (4: 1). Domácí pak přišli o útočníka, za kterého neměli 
plnohodnotnou náhradu. Navíc se postupně do tempa dostal náš útok v čele s 
Honzou Matouškem a Tomášem Blohmannem. Skóre se brzy otočilo v náš 
prospěch a nakonec oba body překvapivě putovaly do Vřeskovic. 

TJ Sokol Kyšice – TJ Vřeskovice 18:17 (6: 6) muži 

branky: M. Černý 7, Brada 6, Jánský 4 

Úvodní minuty byly rozpačité z obou stran. V útoku nám chyběl pohyb a 
přesnější střelba, naopak domácí se poměrně snadno dostávali k zakončení. 
Nebýt Petra Šticha, který svými zákroky dováděl soupeře k zoufalství, mohlo být 
do přestávky rozhodnuto. Utkání si protrpěl Pavel Kydlíček, kterému se vůbec 
nedařilo. Po změně stran si domácí během deseti minut vytvořili až čtyřbrankový 
náskok (13: 9). Domácí se prosazovali především z rozehrávek trestných hodů, 
ale ani náš útok nezůstával pozadu. V závěru zápasu, kdy jsme několikrát mohli 
srovnat skóre, jsme střelecky selhali. Chyby, kterých jsme se dopustili, soupeř 
potrestal a stály nás dva body.  

Tabulky 

Oblastní přebor mladších žáků 
 1. TJ Sokol Nezvěstice 6 6 0 0 112:  69 12 
 2. TJ Plzeň-Újezd * 5 4 0 1 61:  39 8 
 3. TJ Vřeskovice 6 3 1 2 65:  57 7 
 4. TJ Božkov * 4 3 0 1 62:  34 6 
 5. TJ DIOSS Nýřany 5 3 0 2 66:  57 6 
 6. TJ Sokol Ejpovice * 6 2 0 4 47:  53 4 
 7. TJ Litohlavy * 4 1 1 2 45:  51 3 
 8. TJ Plzeň-Litice * 4 1 0 3 36:  62 2 
 9. TJ Všenice * 5 0 0 5 46:  76 0 
 10. TJ Přeštice 3 0 0 3 9:  51 0 

* Družstvo hraje mimo soutěž. 



 
4 

Oblastní přebor mužů 
 1. TJ Příchovice 7 7 0 0 135:  87 14 
 2. TJ Spartak Rožmitál 7 6 0 1 153:126 12 
 3. TJ Plzeň-Litice 7 5 1 1 118:103 11 
 4. TJ DIOSS Nýřany B 7 5 0 2 125:116 10 
 5. TJ Sokol Nezvěstice B 7 4 0 3 105:  99 8 
 6. Sokol Tymákov B 7 3 0 4 111:122 6 
 7. TJ Sokol Blovice 7 3 0 4 99:107 6 
 8. TJ Sokol Ejpovice B 7 2 0 5 115:118 4 
 9. TJ Vřeskovice B 7 2 0 5 106:134 4 
 10. TJ Přeštice B 7 2 0 5 117:122 4 
 11. TJ Sokol Stupno 7 1 1 5 116:147 3 
 12. TJ Sokol Osek 7 1 0 6 117:136 2 

2. liga mužů – skupina A 
 1. TJ Sokol Záluží 6 6 0 0 116:  84 12 
 2. TJ Sokol Podlázky-Dalovice 6 4 0 2 120:101 8 
 3. TJ AVIA Čakovice 6 4 0 2 89:  78 8 
 4. TJ Šroubárna Žatec 6 3 1 2 101:102 7 
 5. TJ Všenice 6 3 1 2 90:  93 7 
 6. TJ Vřeskovice 6 3 0 3 99:102 6 
 7. TJ Litohlavy 6 2 1 3 101:114 5 
 8. TJ Jiskra Raspenava 6 2 1 3 92:105 5 
 9. TJ Sokol Ejpovice 6 2 0 4 110:114 4 
 10. TJ Sokol Kyšice 6 2 0 4 102:107 4 
 11. Baník Most NH 6 1 1 4 99:104 3 
 12. NH Řevnice 6 1 1 4 87:102 3 

Nejbližší program 

sobota 12. října 2013: 

 10:45 TJ Sokol Stupno – TJ Vřeskovice B (muži) 

 11:00 TJ Všenice – TJ Vřeskovice (mladší žáci) 

 16:00 Sokol Tymákov A – TJ Vřeskovice (dorostenky) 

neděle 13. října 2013: 

 9:30 TJ Vřeskovice – TJ Plzeň-Litice (mladší žáci) 

 10:45 TJ Vřeskovice B – TJ Sokol Blovice (muži) 

 14:00 TJ Vřeskovice – TJ Sokol Podlázky-Dalovice (muži) 


